СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

31.12.2012   № 67/231-2
п. Садовый

Об утверждении размера платы за пользование жилыми

помещениями муниципального жилищного фонда на

территории Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской

области, Совет депутатов р е ш и л:

1. Размер платы за пользование жилыми помещениями муниципального

жилищного фонда на территории Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области, утвержденный решением Совета

депутатов Садовского муниципального образования Татищевского района

Саратовской области от 25.11.2011 № 50/166-2 «Об утверждении размера платы

за наем жилого помещения муниципального жилищного фонда на территории

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской

области  на 2012 год», с 01 января 2013 года оставить без изменений.

2. Утвердить размер платы за пользование жилыми помещениями

муниципального жилищного фонда на территории Садовского муниципального

образования Татищевского района Саратовской области  с 01 июля 2013 года в

размере 0,64 рубля за 1 кв.м.

3. Опубликовать настоящее решение Совета депутатов Садовского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области в

газете Татищевского муниципального района Саратовской области «Вестник

Татищевского муниципального района Саратовской области».

4. Пункт 2 настоящее решение  Совета депутатов Садовского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области

вступает в силу с  01 июля 2013 года, но не ранее чем по истечении одного

месяца со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования                                               А.Н. Антонов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

31.12.2012   № 67/232-2
п. Садовый

Об утверждении размера платы за содержание и

ремонт жилого помещения для населения, проживающего

на территории Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской

области, Совет депутатов р е ш и л:

1. Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для

нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и

собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе

способа управления многоквартирным домом на территории Садовского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области,

утвержденный решением Совета депутатов Садовского муниципального

образования Татищевского района Саратовской области от 25.11.2011 №

50/165-2 «Об утверждении размера платы за содержание и ремонт жилого

помещения для населения, проживающего на территории Садовского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области  на

2012 год», с 01 января 2013 года оставить без изменений.

2. Утвердить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения

для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и

собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе

способа управления многоквартирным домом на территории Садовского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области  с 01

января 2013 года  в размере 8 рублей 80 копеек за 1 кв.м.

3. Опубликовать настоящее решение Совета депутатов Садовского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области в

газете Татищевского муниципального района Саратовской области «Вестник

Татищевского муниципального района Саратовской области».

4. Пункт 2 настоящее решение  Совета депутатов Садовского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области

вступает в силу с  01 июля 2013 года, но не ранее чем по истечении одного

месяца со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования                                            А.Н. Антонов

АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.11.2012 № 51
п. Садовый

Об утверждении тарифов на вывоз твердо-бытовых

отходов МУП «Садовское ЖКХ»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании

Устава Садовского муниципального образования Татищевского района

Саратовской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Тариф на вывоз твердо-бытовых отходов для МУП «Садовское ЖКХ»,

утвержденный постановлением администрации Садовского муниципального

образования Татищевского района Саратовской области от 25.11.2011 № 55

«Об утверждении тарифов на вывоз твердо-бытовых отходов муниципальным

унитарным предприятием «Садовское ЖКХ» на 2012 год», с 01 января 2013

года оставить без изменений.

2. Утвердить тариф на вывоз твердо-бытовых отходов для МУП

«Садовское ЖКХ» с 01 июля 2013 года в размере 402  руб. 36 коп. за 1 куб.м.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете Татищевского

муниципального района Саратовской области «Вестник Татищевского

муниципального района Саратовской области».

4. Пункт 2 настоящего постановления вступает в силу с  01 июля 2013

года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального

опубликования.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области Калугину А.А.

Глава муниципального образования                                             А.Н. Антонов